Setton X

:"‘f f?"l /{2/ :
~ li::________.___a_g. -—-“

CITTA’ DI RAGUSA
DETERMINAZIONE SINDACALE

N. { j, ? OGGETTO: Stomo fondi dal Cap. 2110 - fondo di riserva al Cap. 1778,
* Spese per interventi urgenti per lo smaltimento di rifiuti
11 0n60. 2010 pericolosi e abbandonati nel territorio*
Dimostrazione della Disponibilita dei fondi:

Bilancio 20{Q Competenze
Capitolo speseper____ Motuo f%%
Funz. Serv. Interv.

------------------------------

Addi » IL RAGIOWCAPO

nsabile del Servizio
( APO SETTORE

..............................

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:
St esprime parere FAVOREVOLE

il Responﬁia
Ragusa, t {9 . of 2040

...........................................................

Per I’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.
55, comma 5° della legge 8/6/1990, n° 142, recepito datla L.R. n° 48/91.

Ragusa, Hi [1 Responsabile del Servizio Finanziario

...............................................

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui all’oggetto sotto il profilo
della sua legittimita.

Ragusa.li M, +%. 204>




IL SINDACO

Premesso che:

L4

ai sensi della normativa vigente, I’ Amministrazione Comunale ¢& tenuta alla raccolta,
trasporto ¢ smaltimento di carcasse di cani e gatti abbandonati, ai fini della
salvaguardia dell’igiene pubblica, la tutela dell’ambiente ¢ della sicurezza stradale;

a tal fine D'Amministrazione Comunale si ¢ avvalsa di ditta specializzata per
I’espletamento del servizio di prelievo trasporto e distruzione mediante incenerimento
presso struttura autorizzata;

["attuale servizio ¢ in scadenza e pertanto necessita espletare una nuova gara per far
tronte alle esigenze di detto servizio;

al fine di salvaguardare la salute ¢ l'incolumitd pubblica e la sicurezza stradale,
consentendo di non incorrere nei rigon della legge evitando cosi danni all’erario
comunale, necessita atfidare a ditta specializzata tale servizio, il cui importo
complessivo € stato previsto in € 6.000,00 per una durata del servizio di circa un anno,
da imputare al Cap. 1778 Funz. 09, Serv. 04, Interv. 03;

Rilevato che, i fondi assestati nel Cap. 1778 nell’ esercizio finanziario 2010 risultano
insufficient1 e che per procedere all” affidamento del servizio occorre effettuare uno stomo
di € 4.500,00 dal tondo di riserva di cui al Cap. 2110;

Visto 'art. 41 della L.R. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza nelle
materie indicate nell’art.15 della L.R. 44/91, cosi consolidandosi ’indirizzo normativo in
ordine alla individuazione del Sindaco quale Organo a competenza generale;

Considerato che la materia in oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle
indicate nel sopraccitato art. 15 della L.R. 44/91, per cui il provvedimento stesso rientra
nella competenza sindacale;

DETERMINA

Impinguare di € 4.500,00 per le motivazioni espresse in premessa il Cap. 1778, « Spese

per intervent: urgenti per lo smaltimento di rnfiuti pericolosi e abbandonati nel
termitorio™ Tit. 01, Funz. 09, Serv. 04, Interv. 03 “, stornando i fondi dal Cap. 2110 -
fondo di riserva. .} oA X

e

LNINDACO
elld Digasqualgd)
/H



Il sottoscritto SRS cmunale attesta che copia alla presente determinazione ¢ stata affissa all’ Albo
Pretorio il .......0.00 SRR

Ragusa, H................. IL MESSO COMUNALE
ILMESSO NOTIFICATORE

c\\ ......... (Faghanni 5ergiol ...

testualmente all’affissione all’ Albo, la determinazione & stata trasmessa i copia al
Presidente del Cowgiglio, ai sensi del 3° Comma dell’art, 8 della L.R. n° 39/97.

V.
Ragusa, Ii ..., ] 2 AGO. 700 [L SEGRETARIO GENERALE

Il sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente dete
all’ Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal ek 2ARD D

nazione ¢ nmasta affissa

........... al cee o AGE 201

IL MESSO COMUNALE

..................................................

licazione della determinazione

Vista I’attestazione del messo comunale, ertiﬁcic; ‘i‘ﬂﬁ ﬁﬁresente determinazione, & stata affissa

al’Albo Pretorio di questo Comune il giorno ....0.000 S0 L ed ¢ rimasta affissa per quindici
giomi consecutivi decorrenti dal ...V 7R6O.2010.

Ragusa, li ... IL SEGRETARIO GENERALE

......................................................

CITTA’ DI RAGUSA

Per copia conforme da servire per uso amministrativo

Ragusali 17 AG60. 2010

IL SEGRETARIO GENERALE
LV SECRFTA™IN nehepar
..... LG DGy ey, LGS




